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Soupwvo pe v Odnyia 2014/65/EE (MIFID 1) kar tov kat’ &Eovcioddtnon
Koavovioud (EE) 2017/576, ot emiyelpnoelg enevoLGE®V ONLOGIOTOIO0V TOVG TEVTE
TPADTOVE TOTOVG EKTEAEONC OO ATOYT] GYKOL GUVOAAYDV Yo OAEG TIG eKTEAECHEITEC
EVIOAEG TEAATOV OvVEL KOTNyopio. XPNUOTOTIOTOTIKOV HECOV TTOV OVOPEPETOL GTO
mopdptua | tov ev Aoyw Kavoviopot. Ot mAnpogopieg mov apopovv Toug 10UDTEG
meAdteg Onuootevovtor pe T popeny mov kabopiletow otov mivoka 1 TOL
nmopaptuatog Il kot ot mAnpopopiec mov a@opodv TovG emayyeApotieg TEAATEG
dnpoactevovtan pe tn popen mov kabopiletar otov mivaka 2 tov mapaptipatog Il H
onuocigvon dev mepAapPdvel eVIoAEg o€ GUVOALAYEC YPNUATOSOTNONG TitTAwVY (ZEXT),
Ko TEPLEYEL TIG aKOAOVOEC TANPOPOpiES:

o) TNV KaTNyopio TV YPNUATOTICTOTIKOV LEGOY
B) To dvopa kat Tov avayvVOPLoTIKO KOSKO TOV TOTOL

Y) TOV OYKO T®V EVIOAMV TEAATAOV OV EKTEAECTNKOV GTOV GUYKEKPIUEVO TOTO
EKTELEONC, EKPPACUEVO MG TOGOGTO ETTL TOV GLVOMKOD EKTEAEGUEVOL OYKOV

0) Tov aplfud TOV EVIOAMV TEAATMOV TOV EKTEAECTNKAV GTOV GULYKEKPUEVO TOMO
EKTELEONC, EKPPACUEVO MG TOGOGTO EML TOV GLVOMK®OV EKTEAECHEICMOV EVTOADV

€) TO TOGOGTO TV EKTEAEGHEIGMOV EVIOADY TOL OVAPEPOVTOL GTO GTOLXELO ) Ol OTTOlES
NTov TaONTIKEG Ko EMOETIKEG EVTOLEG

GT) TO TMOGOGTO TV EVIOAMV TOL OVOEEPOVIOL GTO oTolxeio d) ot omoieg MrTav
KatevBuvopEeveg EVTOLEG

0) emPePaimon oyetikd pe 10 av ektélece katd HEGO Opo AryOtepeg amd pio
GUVOAAOYEG OVA €PYACIUN TMUEPO. KOTA TO TPONYOVUEVO €TOG OTN GLYKEKPLUEVN
KOTNyopia YpPNUOTOTIGTOTIKOV LECOV.

Me v em@OAoln TOV TEPMTOCEMY, GTIS OMOlEg 01 TEAATEG OIO0VV GUYKEKPUUEVES
oonyieg ommv Etopia oe oyxéon pe tov yepopd 1tV evtoA®v tovg, 1 Etopia
emdekviel KaBe ovvar empéheln kot AopPdver kabe dvvotd pETpO MOTE v
emruyydvel yio toug [leddteg g TV A0y TOV KOADTEPOL SVVATOD ATOTEAEGLLOTOG
¢ TPog TV emthoyn tov Tomov Extédleong tov dwfipalopeveov eviordmv Tovg, omd v
amoym:

) TNG TIUNG TNG GVVAALAYNG, LE GTOYO TNV EMTELEN TNG KOAVTEPTG OLVATNG TIUNG,

) Tov k6cTOLG TS GLVAALAYNG (TT.). TO TEAN TOL PaPVVOLY TNV EKTEAECT TNG EVTOANG
0€ GUYKEKPLUEVO TOTO EKTEAEOTG, TOL EE000 EKKOOAPIONG KOl OLOKOVOVIGHLOV), LLE GTOYO
TOV KOTA TO OLVATOV TEPLOPIGILO TOL KOGTOVG, YMPIg OU®S TOVTO Vo amofaivet e1g Bapog
NG TOLOTNTOG TOV TOPEYOUEVOV VINPEGLOV,

Y) TG TOOTNTOG EKTEAEOTNG TNG EVTOANG, UE GTOYXO TNV KOTA TO dvvatdv TayhTepn
EKTEAEGT OVTNG,

0) ™¢ mBavoTTog 0) EKTEAEGNC TNG EVIOANG ME KOTAPTION GLVOAAOYNG (T.Y.
PELGTOTNTO NG AYOPAS MG TPOG CLYKEKPIUEVO YPNUATOTIOTOTIKO HEGO) kol Pf)
TPOGNKOVTOS SLOKAVOVIGHOD TNG EKTEAECDHEITOC EVTOANC, e OTOYO TN SLOCPAAIGT) TOGO
NG EKTEAEOTG TNG EVIOANG, OGO Kol TOV 00(POAT SLOKAVOVIGUO TNG CUVOAAAYTS.

€) TOL OYKOL TNG TPOG KATAPTIOT) CLVOALNYNG KO
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GT) TOV €100VG TNG GLVOALAYNC.

[Tapodpotec vroypedoelc viEyel N Etoupio kot yio tic avaykeg BEATIOTNG EKTEALEOTC TOV
eviodwv tov Ilehdtn oty mepinmtmon mov 1 mapeyOUEVN €MEVOLTIKY LANPECI
oLVICTATOL GTNV VANPECIO TNG EKTEAECTG EVIOADV.

H Etopia moapakorovBel v amotelespatikdétnto tov pviuicemv kot g [oMtikng
Xepiopov kot Extéheong tov eviodmv mov €xel Beomioet, mpofaivovtag e aAlayég,
omov avtd eivan amopaitnto. H Etaipio egetdlel meplodikd Kol TOLANYIGTOV QoS
emoing, kotd mocov ot Torot Extéleong mov €xet emiéEet Ko £xovv avakotvmbel otov
[Teddtn pe v TapoHoa EELTINPETOLY ETAPKMG ToL GLUEEPOVTA TOV TTeAdTn.

2T0VG TAPOKATO Tivokes TeEPAAUPAVOVTOL 01 TEVTE TPMTEG EMYEPTOELS ENEVOVCEWDV
0Tl omoieg SwPifdoTnray TPOC EKTEAEST EVIOAEG TEAATAOV, amd OGmOYn OYKOU
GUVOALOYDV, KOl O TEVTE TPAOTOL TOMOL EKTEAEONC, OO AmoyT GYKOL GUVOALAYDV,
ToVvg omoiovg ypnoponoinoe 1 Etaipia yio v ektéleon evioA®V TEAAT®OV, KOTE TO
¢1og 2021, avd katnyopia ypnUATOTIGTOTIKOD LEGOV.
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[510teg meldteg (dapifoaocn eviolmv)

MNévte MPWTEC EMLXELPNOELS EMEVEVOEWV

cuvaAAayn wg mTocooto

Katnyopia pécou Oudioya
Kowomnoinon €av < 1 tng péong
GUVOAAOYNG aAVA EPYACLIN NHEPA KOATA TO
TLPONYOUHEVO £TOG (o]
Avaloyia 6ykou mou
untoBANOnKe o€ Avaloyia evioAwv nouv

€EKTEAEOTNKOV WG

oTLG onoieg StapLBaotnKav pog eKTEAEON | £Mi Tou CUVOALKOU OYKOU | TTOCOOTO £Mi TOU Nocooto
EVTOAEG MEAXTWV A0 Aroyn OYKwWV OTN CUYKEKPLUEVN OUVOAOU EVTOAWV OTN KateuBuvopEVWV
cuvaAAayig (katd ¢pBivovoa oepd) Katnyopio CUYKEKPLUEVN KaTnyopia | EVTOAWV
MNelpawwg A.E.N.E.Y.
(LE1 213800I19XHTVLX737109) 57,09% 66,76% 0,00%
Credit Suisse Zurich
(LEl ANGGYXNXO0JLX3X63JN86) 42,91% 33,24% 0,00%
Katnyopia pécou ApolBaia Kepaioa
Kowomnoinon gav < 1 tng péong
cuvaAAayng ava epyactin nUépa KOTd To
TLPONYOUHEVO £T0G N

Avoaloyia 6ykou Ttou

unoPAnOnke os Avoloyia evioAwv nov
MNévie MPWTEG EMIXELPNOELG EMEVESUGEWV cuvaAlayn w¢ Nocooto EKTEAEOTNKOV WG
OTIG omoieg StafLBaotnKav POG EKTEAEON | EML TOU CUVOALKOU OYKOU | OCOOTO EML TOU Nocooto
EVTOAEG MeEAATWV amo anoyn oyKwv 0T GUYKEKPLUEVN OCUVOAOU EVTOAWV 0T KateuBuvopEVWV
ocuvaAlayng (katd ¢pBivouca celpd) Katnyopio GUYKEKPLUEVN Katnyopia | evtoAwv
Mewpawwg A.E.M.E.Y.
(LE1 21380019XHTVLX737109) 68,03% 22,86% 0,00%
Credit Suisse Zurich
(LEI ANGGYXNXO0JLX3X63JN86) 31,97% 77,14% 0,00%
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AwanpaypatevoLo
Katnyopia péoou ApoBaia Kepdalora
Kowomnoinon gav < 1 tng péong
ouvaAAayng ava Epyactin nUEPA KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOC 0
Avaloyia Gykou mou
unoPBAROnke og Avaloyia eVtoAwv nou

MNEvVTe MPWTEG EMIXELPNOELG EMEVOUGEWV

cuvaAlayn w¢ Nocooto

EKTEAEOTNKOV WG

OTLG OToieg SLafLBaoTnKAV TPOG EKTEAEON | ML TOU CUVOALKOU OYKOU | TOGOOTO EML TOU Noocooto
EVTOA£G MEAATWV Ao anoyn oyKwv 0TI GUYKEKPLUEVN GUVOAOU EVTOAWV OTN KOTELOUVOUEVWV
ouvallayn¢ (kata ¢pBivouoa celpd) Katnyopia CUYKEKPLLEVN KaTnyopia | evioAwv
Credit Suisse Zurich
(LEl ANGGYXNXO0JLX3X63JN86) 71,38% 59,92% 0,00%
Mewpaiwg A.E.M.E.Y.
(LE1 213800I19XHTVLX732109) 28,62% 40,08% 0,00%
Katnyopia pécou MetoxEg
Kowomnoinon €av < 1 tng péong
GUVOAAAYG AVA EPYAOLIN NHEPA KATA TO
TLPONYOUHEVO £TOG (o]

Avoaloyia 6ykou Ttou

untoBANOnKe o€ Avoloyia evioAwv tov
MNEvVTe MPWTEG EMIXELPNOELG EMEVOUGEWV cuvaAlayn w¢ MocooTo EKTEAEOTNKOV WG
OTLG OTtoieC SLaPLBaoTnKAV TTPOG EKTEAEON | ML TOU CUVOALKOU OYKOU | TOGOOTO EMi TOU Noocooto
€VTOA£G MEAATWV Ao anoyPn OyKwv 0T GUYKEKPLUEVN GUVOAOU EVTOAWV OTN KOTELOUVOUEVWV
ouvallayn¢ (katda ¢pBivouca celpd) Katnyopia GUYKEKPLULEVN KaTtnyopia | evtoAwv
Mewpaiwg A.E.M.E.Y.
(LEI 213800I19XHTVLX732109) 67,34% 52,78% 0,00%
Credit Suisse Zurich
(LEl ANGGYXNXO0JLX3X63JN86) 32,66% 47,22% 0,00%
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Enoyyelpotieg meldtec (dafifacn eviolmv)

MNévte MPWTEG EMXELPNOELS EMEVEVOEWV

cuvaAAayn wg mTocooto

Katnyopia pécou Oudioya
Kowomnoinon €av < 1 tng péong
GUVOAAOYNG aAVA EPYACLIN NHEPA KOATA TO
TLPONYOUHEVO £TOG (o]
Avaloyia 6ykou mou
untoBANOnKe o€ Avaloyia evioAwv nouv

€EKTEAEOTNKOV WG

oTLG onoieg StapLBaotnKav pog eKTEAEON | £Mi Tou CUVOALKOU OYKOU | TTOCOOTO £Mi TOU Nocooto
EVTOAEG MEAXTWV A0 Aroyn OYKwWV OTN CUYKEKPLUEVN OUVOAOU EVTOAWV OTN KateuBuvopEVWV
cuvaAAayig (katd ¢pBivovoa oepd) Katnyopio CUYKEKPLUEVN KaTnyopia | EVTOAWV
Credit Suisse Zurich
(LEl ANGGYXNXO0JLX3X63JN86) 67,22% 66,60% 0,00%
MNelpoawwg A.E.N.E.Y.
(LE1 21380019XHTVLX737109) 32,78% 33,40% 0,00%
Katnyopia pécou ApolBaia Kepaiora
Kowormoinon gdv < 1 tng péong
ouvaAAayng ava EpyAactin NLEPA KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOC N
Avaloyia 6ykou mou
unoPAnOnke os Avaloyia evtoAwv nou
MNévie MPWTEG EMIXELPNOELG EMEVEUGEWV cuvaAlayn w¢ NocooTto EKTEAEOTNKOV WG
OTIG Omoieg StaPLBaotnKav POG EKTEAEON | EML TOU CUVOALKOU OYKOU | TOGOOTO EML TOU Nocooto
EVTOAEG MeEAATWV amo anoyn oyKwv 0T GUYKEKPLUEVN OGUVOAOU EVTOAWV OTN KaTteUBUVOHEVWV
ocuvalAAayng (katda ¢pBivouoca celpd) Katnyopio GUYKEKPLUEVN KaTtnyopia | evtoAwv
Credit Suisse Zurich
(LEI ANGGYXNXO0JLX3X63JN86) 100,00% 100,00% 0,00%
Mewpaiwg A.E.M.E.Y.
(LEI 213800I19XHTVLX73Z2109) 0,00% 0,00% 0,00%
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AwanpaypatevoLo
Katnyopia pécou ApoBaia Kepdalora
Kowomnoinon gav < 1 tng péong
ouvaAAayng ava Epyactin nUEPA KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOC 0
Avaloyia Gykou mou
unoPBAROnke og Avaloyia evtoAwv nou

MNEvVTe MPWTEG EMIXELPNOELG EMEVOUGEWV

cuvaAlayn w¢ Nocooto

EKTEAEOTNKOV WG

OTLG OToieg SLafLBaoTnKAV TPOG EKTEAEON | ML TOU CUVOALKOU OYKOU | TOGOOTO EML TOU Noocooto
EVTOA£G MEAATWV Ao anoyn oyKwv 0TI GUYKEKPLUEVN GUVOAOU EVTOAWV OTN KOTELOUVOUEVWV
ouvallayn¢ (kata ¢pBivouoa celpd) Katnyopia CUYKEKPLLEVN KaTnyopia | evioAwv
Credit Suisse Zurich
(LEl ANGGYXNXO0JLX3X63JN86) 81,57% 76,44% 0,00%
Mewpaiwg A.E.M.E.Y.
(LE1 213800I19XHTVLX732109) 18,43% 23,56% 0,00%
Katnyopia pécou MetoxEg
Kowomnoinon €av < 1 tng péong
GUVOAAAYNG AVA EPYAOLIN NHEPA KATA TO
TLPONYOUHEVO £TOG (o]
Avoaloyia 6ykou Ttou
untoBANOnKe o€ Avoloyia evioAwv tov
MNEvVTe MPWTEG EMIXELPNOELG EMEVOUGEWV cuvaAlayn w¢ MocooTo EKTEAEOTNKOV WG
oTIG OToieC SLafLBaoTnKaV TTPOG EKTEAEON | €Mi TOU CUVOALKOU OYKOU | TOGOOTO EMi TOU Noocooto
€VTOA£G MEAATWV Ao anoyPn OyKwv 0T GUYKEKPLUEVN GUVOAOU EVTOAWV OTN KOTELOUVOUEVWV
ouvallayn¢ (katda ¢pBivouca celpd) Katnyopia GUYKEKPLULEVN KaTtnyopia | evtoAwv
Credit Suisse Zurich
(LEl ANGGYXNXO0JLX3X63JN86) 73,44% 69,03% 0,00%
Mewpawwg A.E.M.E.Y.
(LE1 213800I19XHTVLX732109) 26,56% 30,97% 0,00%
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[510teg meldteg (ektédeon eviolmV)

EKTEAEONC AMO
anoyn Oykwv
ouvaAAayng (kotd
$Oivouoa oslpa)

cuvaAlayn w¢ MocooTo
€Mi TOU OUVOALKOU
OYKOU 0T OUYKEKPLUEVN
Katnyopio

Katnyopia pécou Oudioya
Kowomnoinon eav < 1
™G HeEong
cuvaAlayng ava
EPYAOLUN NUEPQL
KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOG (o]
Avaloyia dykou mou Avaloyia evtoAwv
Névte mpwtoL ool | utofARBNKe og TLOU EKTEAECTNKOV

WG MOCO0OTO EML TOU
GUVOAOU EVTIOAWV
OTN CUYKEKPLUEVN
Katnyopio

Noocooto
noenTIKwv
EVTOAWV

Nocooto
EMOETIKWV
EVTOAWV

MNoocooto
KOTELOUVOEVWV
EVTOAwvV

Bloomberg Trading
Facility BV
(MIC BTFE)

38,10%

32,22%

16,00%

16,22%

0,00%

ELECTRONIC BOND
MARKET
(MIC MOTX)

22,61%

23,33%

3,22%

20,11%

0,00%

ATHENS STOCK
EXCHANGE
(MIC XATH)

20,24%

31,22%

28,89%

2,33%

0,00%

EUROTLX
(MIC ETLX)

13,25%

10,44%

1,67%

8,78%

0,00%

Hi-MTF
MULTILATERAL
ITALIAN MARKET
(MIC HMTF)

2,06%

1,44%

0,33%

1,11%

0,00%
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Katnyopia péoou

ApoBaia Kepdaoro

Kowomnoinon eav < 1
™G Héong
ouvaAAlayng ava
EPYAOLUN NUEPQL
KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOC

Névte npwteg
ETUXELPNOELG
ENEVOUOEWV OTIG
omolieg
SlapBaotnkav npog
EKTEAEON EVIOAEG
neAatwy ano
arnoyn oykwv
cuvaAAayng (katd
¢Oivouca oelpd)

Avaloyia Gykou Tou
untoBAnOnke o€
cuvaAAayn wg Tocooto
€T TOU CUVOALKOU
OYKOU 0T CUYKEKPLUEVN
Katnyopia

Avaloyia evioAwv
OV EKTEAECTNKOV
WG MOCOOTO EML TOU
GUVOAOU EVTIOAWV
OTN CUYKEKPLUEVN
Katnyopio

Nocooto
naONTIKWV
EVTIOAWV

Nocooto
EMOETIKWV
EVTIOAWV

Nocooto
KOTEVOUVOLEVWV
EVTOAWV

MFEX MUTUAL
FUNDS EXCHANGE

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%

0,00%

Katnyopia pécou

Awampaypoatelotpo
ApolBaia Kepaiora

Kowomnoinon gav < 1
™G Héong
ouvaAlayng ava
£pYAoLun NuEpa
KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOG

Névte NpwTe(
ETUXELPNOELG
ENEVOUOEWV OTIG
omoleg
StapLpaotnkoav tpog
EKTEAEON EVIOAEG
neAatwv ano
anoyn Gykwv
ouvaAlayng (kotd
$Oivouoa oslpad)

Avaloyia dykou mou
untoBAAROnKe og
cuvaAlayn w¢ MocooTo
€Mi TOU OUVOALKOU
OYKOU OTN OUYKEKPLUEVN
Katnyopio

Avaloyia evtoAwv
Tiou ekteAéoTNKOV
WG TTOOOOTO £TL TOU
GUVOAOU EVIOAWV
OTH GUYKEKPLHEVN
Katnyopio

Noocooto
noonTIKWv
EVTOAWV

Nocooto
EMOETIKWV
EVTOAWV

MNoocooto
KOTELOUVOEVWV
eVvtoAwv

LONDON STOCK
EXCHANGE
(MIC XLON)

55,60%

43,95%

43,95%

0,00%

0,00%

NEW YORK STOCK
EXCHANGE, INC.
(MIC XNYS)

23,97%

0,57%

0,57%

0,00%

0,00%

NASDAQ
(MIC XNAS)

8,25%

0,69%

0,69%

0,00%

0,00%
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ELECTRONIC SHARE
MARKET
(MIC MTAA)

3,73%

15,10%

15,10%

0,00%

0,00%

EURONEXT
AMSTERDAM
(MIC XPAR)

3,20%

0,31%

0,31%

0,00%

0,00%

Katnyopia pécou

Metoyxég

Kowomnoinon edv < 1
™G HEong
cuvaAlayng ava
gpydaoun nuépa
KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOG

Névte npwTe(
ETUXELPNOELG
ENEVOUOEWV OTIG
omolieg
Slappaotnkav npog
EKTEAEON EVIOAEG
neAatwyv ano
anoyn Oykwv
ouvaAlayng (kotd
$Oivouoa oslpa)

Avaloyia Gykou mou

untoPAROnKe og

cuvaAlayn w¢ MocooTo
€Mi ToU OUVOALKOU
OYKOU 0TI OUYKEKPLUEVN

Katnyopio

Avaloyia evioAwv
TIOU EKTEAEGTNKAV
WG MOCO0OTO EML TOU
GUVOAOU EVTIOAWV
OTN CUYKEKPLUEVN
Katnyopio

Noocooto
noenTIKwv
EVTOAWV

Nocooto
EMOETIKWV
EVTIOAWV

MNoocooto
KOTELOUVOEVWV
gVTtoAwv

NASDAQ,
(MIC XNAS)

52,35%

33,98%

33,88%

0,10%

0,00%

NEW YORK STOCK
EXCHANGE, INC.
(MIC XNYS)

39,69%

31,17%

31,14%

0,03%

0,00%

ATHENS STOCK
EXCHANGE
(MIC XATH)

3,78%

6,81%

6,79%

0,02%

0,00%

HONG KONG
EXCHANGES AND
CLEARING LTD
(MIC XHKG)

1,52%

2,49%

2,49%

0,00%

0,00%

LONDON STOCK
EXCHANGE
(MIC XLON)

0,88%

4,20%

4,20%

0,00%

0,00%
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Enoyyelpotieg meldtec (ektédeon eviohmv)

Névte mpwToL TomolL
EKTEAEONC AMO

cuvaAlayn w¢ MocooTo
€7i TOU CUVOALKOU

Katnyopia pécou Oudioya
Kowomnoinon eav < 1
™G HEong
cuvaAlayng ava
gpyaoun nuépa
KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOG N
Avaloyia dykou mou
untoPARBnKe og Avaloyia evtoAwv

TIOU EKTEAEGTNKAV
WG MOCO0OTO EML TOU

anoyn Oykwv OyKou otn GUVOAOU EVTIOAWV Noocooto MNoocooto MNoocooto
ouvaAAayng (kotd GUYKEKPLUEVN 0TI GUYKEKPLUEVN noONTIKWY | EMOETIKWV | KATELOUVOUEVWV
$Oivouoa oslpa) Katnyopio Katnyopio EVTOAWV EVTOAWV EVTOAwvV
Bloomberg Trading

Facility BV

(MIC BTFE) 74,41% 50,29% 29,71% 20,57% 0,00%
EUROTLX

(MIC ETLX) 8,89% 20,00% 1,71% 18,29% 0,00%
ELECTRONIC BOND

MARKET

(MIC MOTX) 7,08% 13,71% 1,14% 12,57% 0,00%
OTC MARKETS

(MIC OTCM) 5,66% 0,57% 0,00% 0,57% 0,00%
ATHENS STOCK

EXCHANGE

(MIC XATH) 2,55% 13,71% 13,14% 0,57% 0,00%
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Katnyopia pécou

ApoBaia Kepdaoro

Kowomnoinon gav < 1
™G Héong
ouvaAlayng ava
EPYAOLUN NUEPQL
KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOC

Névte npwteg
ETUXELPNOELG
ENEVOUOEWV OTLG
omolieg
Slappaotnkav npog
EKTENEON EVTOAEG
neAatwy ano

Avaloyia dykou mou
untoBAnOnke o€
cuvaAlayn w¢ Tocooto
€Ti TOU CUVOALKOU

Avaloyia evioAwv
OV eKTEAEOTNKOV
WG MOCOOTO EML TOU

anoyn oykwv OGyKou otn GUVOAOU EVTOAWV Nocooto Nocooto Nocooto
cuvaAAayng (katd GUYKEKPLUEVN OTN CUYKEKPLUEVN MoONTIKWY | ETUOETIKWY | KATEUOUVOUEVWV
$Oivovoa oelpa) Katnyopio Katnyopio EVTOAWV EVTOAWvV EVtoAwv

MFEX MUTUAL

FUNDS EXCHANGE 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00%




HellasFin

Global Wealth Management

Katnyopia péoou

Awanpaypatevoo
ApoBaia Kepdaoro

Kowomnoinon eav < 1
™G Héong
ouvaAAlayng ava
EPYAOLUN NUEPQL
KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOC

Névte npwteg
ETUXELPNOELG
ENEVOUOEWV OTIG
omolieg
SlapBaotnkav npog
EKTENEON EVTOAEG
neAatwy ano

Avaloyia Gykou Tou
untoBAnOnke o€
cuvaAAayn wg Tocooto
€T TOU CUVOALKOU

Avaloyia evioAwv
WOV EKTEAECTNKOV
WG MOCOOTO EML TOU

arnoyn oykwv GyKou otn GUVOAOU EVTOAWV Nocooto Nocooto Nocooto
cuvaAAayng (katd GUYKEKPLUEVN OTN CUYKEKPLUEVN MoONTIKWY | ETUOETIKWY | KATEVOUVOUEVWV
¢Oivouca oelpd) Katnyopia Katnyopio EVTIOAWV EVIOAWV EVTOAWV
LONDON STOCK

EXCHANGE

(MIC XLON) 45,15% 39,39% 39,39% 0,00% 0,00%
ELECTRONIC SHARE

MARKET

(MIC MTAA) 30,61% 12,12% 12,12% 0,00% 0,00%
SIX SWISS EXCHANGE

(MIC XSWX) 13,38% 13,64% 13,64% 0,00% 0,00%
NEW YORK STOCK

EXCHANGE, INC.

(MIC XNYS) 4,80% 15,15% 15,15% 0,00% 0,00%
XETRA

(MIC XETR) 4,47% 15,66% 15,66% 0,00% 0,00%
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Global Wealth Management

Katnyopia pécou

Metoxég

Kowomnoinon gav < 1
™G Héong
ouvaAlayng ava
EPYAOLUN NUEPQL
KOTA TO
TLPONYOUHEVO £TOC

Névte npwteg
ETUXELPNOELG
ENEVOUOEWV OTLG
omolieg
Slappaotnkav npog
EKTENEON EVTOAEG
neAatwy ano
anoyn oykwv
cuvaAAayng (katd
¢Oivouoa oelpd)

Avaloyia dykou mou

untoBAnOnke o€

cuvaAlayn wg mTocooto
€M TOU GUVOALKOU

OGyKou otn

GUYKEKPLUEVN

Katnyopia

Avaloyia evioAwv
OV EKTEAECTNKOV
WG MOCOOTO EML TOU
GUVOAOU EVTIOAWV
OTN CUYKEKPLUEVN
Katnyopio

Nocooto
naONTIKWV
EVTIOAWV

Nocooto
EMOETIKWV
EVTIOAWV

Noocooto
KOTELOUVOEVWV
EVtoAwv

ATHENS STOCK
EXCHANGE
(MIC XATH)

73,01%

11,21%

11,21%

0,00%

0,00%

NEW YORK STOCK
EXCHANGE, INC.
(MIC XNYS)

7,80%

29,63%

29,18%

0,46%

0,00%

HONG KONG
EXCHANGES AND
CLEARING LTD
(MIC XHKG)

7,74%

2,75%

2,75%

0,00%

0,00%

LONDON STOCK
EXCHANGE
(MIC XLON)

3,35%

3,89%

3,78%

0,11%

0,00%

NASDAQ,
(MIC XNAS)

3,21%

27,00%

26,09%

0,92%

0,00%




